ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕЛИДОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

 НЕЛИДОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

г. Нелидово

08.09.2022           № 309-1

О согласовании перечня имущества,
предлагаемого к передаче из муниципальной
собственности муниципального образования
Нелидовский городской округ Тверской
области в государственную собственность
Тверской области

Руководствуясь частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004
№ 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской
Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов
Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении
изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах
организации законодательных (представительных) и исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов,
необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной
собственности в собственность субъекта Российской Федерации или
муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской
Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из
муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность
субъекта Российской Федерации», Положением о порядке управления и
распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности
муниципального образования Нелидовский городской округ Тверской области,
утвержденным решением Нелидовской городской Думы от 31.10.2018№ 42-1,
Уставом Нелидовского городского округа Тверской области,

Нелидовская городская Дума РЕШИЛА:

	1Решение от 08.09.2022 № 309-1
	2scanlite4
	3scanlite1
	scanlite2